ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ
14.04.2020 33

________________ _ № ___________________

Го закреплении кода доходов И
местного бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за главным администратором доходов местного бюджета
- Управление архитектуры и градостроительства администрации города
Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края код классификации доходов:

Код
главного

администратора
Код доходов Наименование платежа

013 2 02 25511 04 0000 150 Субсидии бюджетам город
ских округов на проведение
комплексных кадастровых
работ

2. Отделу по составлению и исполнению бюджета обеспечить разме
щение приказа на официальном сайте органов местного самоуправления го
рода Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной се
ти «Интернет» в разделе «Финансовая деятельность».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления /  у  Е.А. Марьева

L J
149